
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА» 

 
ПРИКАЗ 

 

с. Ахмат-Юрт 
 

05.04.2023г.                                                                                             № 29/1 
 
«О проведении инвентаризации» 
 
Во исполнение приказа Министерства образования и науки ЧР от 04.2023 
года № 924/07-43 «О проведении инвентаризации», приказа МУ «Отдел 
образования Курчалоевского муниципального района ЧР» от 05.04.2023 г.   
№ 85-од «О проведении инвентаризации», в целях инвентаризации 
имущества, находящегося в оперативном управлении и хозяйственном 
введении МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№1 им. А-Х. Кадырова» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: Мускаева М.А., заместитель директора по УВР; 
Члены комиссии:     
- Тимханов Д.С., преподаватель-организатор ОБЖ; 
- Эдилова М.М., заместитель директора по ВР.; 
- Сакказова А.А., заместитель директора по УВР. 
 

2. Комиссии по инвентаризации провести полную инвентаризацию 
имеющихся в школе материальных ценностей в срок с 5 по 16 апреля 
2023 года.  

 
3.  Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Мускаеву М.А. 
 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 
 
Директор школы:                                                                 З.С.Садулаева 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены  
                  и согласны:    
                                          1.                                                  М.А. Мускаева 
                                          2.                                                  М.М. Эдилова  
                                          3.                                                  А.А. Сакказова    
                                          4.                                                  Д.С. Тимханов 
 


		2023-04-12T16:17:41+0300
	Садулаева Зарат Салмановна




